

附件：

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价（元）	合计（元）	备注
全国重点文物保护单位浦江县上山遗址文物安防工程							
1	400 万星光智能分析摄像机	大华	DH-IPC-HFW5443F1-ZYL-PV-AS	38 台	1680.00	63840.00	
2	400 万黑光网络球机	大华	DH-SD-6C3430-HNF-FDA-EK	5 台	5500.00	27500.00	
3	双光谱声光警戒半球	微影	HM-TD1228T-3/QA	2 台	3800.00	7600.00	
4	AI 抓拍筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD7A47EWDV3-IZS	4 台	1650.00	6600.00	
5	400 万星光半球型网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW3433R-AS	2 台	1500.00	3000.00	
6	摄像机防雷器	光束	GS-X-RJ45	47 台	200.00	9400.00	
7	3.5 米立杆	定制	定制	34 根	1350.00	45900.00	
8	室外安防箱	定制	定制	9 只	1500.00	13500.00	
9	◆8 口千兆工业级交换机（核心产品）	华为	S5731I-L8T2SN	3 台	1800.00	5400.00	
10	◆16 口千兆工业级交换机（核心产品）	华为	S5731I-L16T2S2XN	6 台	2800.00	16800.00	
11	千兆双纤光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	18 个	500.00	9000.00	
12	IP 网络音柱	科通	KTIP68-25	19 个	1680.00	31920.00	
13	有线振动传感器/探测器	海康威视	DS-PU-SDYX02/DE	7 个	22000.00	154000.00	
14	有线振动传感器/智能控制器	海康威视	DS-PU-SDYX02/IC	2 个	12800.00	25600.00	
15	微振动智能分析软件平台	海康威视	定制	1 套	8000.00	8000.00	
16	巡更钮	蓝卡	BLC-30N	80 个	50.00	4000.00	
17	六类网线	国产	CAT6	4810 米	2.00	9620.00	
18	电源线	国产	RVV2*1.0	4810 米	2.00	9620.00	
19	强电线	国产	YJV3*4	3463 米	10.00	34630.00	
20	室外 6 芯光纤	国产	6 芯单模	5163 米	2.00	10326.00	
21	光纤终端盒	国产	8 口	9 个	500.00	4500.00	
22	探测器信号线	国产	RVVP4*1.0	1350 米	5.00	6750.00	

23	塑料电线管	国产	PE32	3652 米	3.00	10956.00	
24	塑料电线管	国产	PE50	750 米	5.00	3750.00	
25	镀锌钢管	国产	SC50	453 米	25.00	11325.00	
26	镀锌钢管	国产	SC100	110 米	45.00	4950.00	
27	套接紧定式镀锌钢导管	国产	JDG25	125 米	6.00	750.00	
28	管路开挖回填	定制	定制	1350 米	25.00	33750.00	
29	室外管路开槽	定制	定制	200 米	50.00	10000.00	
30	室外手井	定制	定制	47 个	500.00	23500.00	
31	运营商光纤接入	国产	定制	1 条	20000.00	20000.00	
32	分控点						
33	平台工控机	海康威视	DS-VM22S-CL	1 台	45000.00	45000.00	
34	智慧文博综合安保平台（需要演示）	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum	1 套	60000.00	60000.00	
36	全网行为管理（全网AC）	华为	ASG-D1300	1 台	65000.00	65000.00	
37	日志审计	华为	LogAuditor1580	1 台	128000.00	128000.00	
38	流媒体工控机	海康威视	DS-VM22R-CL	1 台	30000.00	30000.00	
39	NTP 网络时间校准器	海康威视	DS-VEN11H-NTP	1 台	28000.00	28000.00	
40	◆核心交换机（核心产品）	华为	S8700-4	1 台	45000.00	45000.00	
41	IP 网络寻呼话筒	科通	KTIP3515	1 台	2200.00	2200.00	
42	网络键盘	海康威视	DS-1100K	1 个	3800.00	3800.00	
43	安防管理工作站	海康威视	XC-P923P	1 台	5000.00	5000.00	
44	48 盘位磁盘阵列（满配 8T）	海康威视	DS-A80648S/8T	4 台	138800.00	555200.00	
45	42U 机柜	定制	42U	1 个	2000.00	2000.00	
46	操作台	定制	定制	1 个	2000.00	2000.00	
47	一体化机柜	艾特网能	BR1M3K0-IT	1 套	58000.00	58000.00	
48	防火墙	华为	USG6520F-K	1 台	38000.00	38000.00	
49	感应巡更棒	蓝卡	BP-2012S	4 根	1800.00	7200.00	
50	人员钮	蓝卡	BLC-35	10 个	50.00	500.00	
51	24 口光纤配线架	定制	定制	3 个	1500.00	4500.00	

52	核心交换机	华为	S7703S	1 台	38000.00	38000.00	
53	46 寸拼接屏	大华	DH-LS460UCM-EH	4 台	6500.00	26000.00	
54	一体化支架	国产	定制	1 套	5000.00	5000.00	
55	超高清解码器 4 路	海康威视	DS-6A04UD	1 台	12800.00	12800.00	
2	集成费	定制	定制	1 项	180000.00	180000.00	
3	第三方检测费	定制	定制	1 项	30000.00	30000.00	

▲备注：核心产品为同一个品牌

投标总价：小写：1997687.00 元

大写：壹佰玖拾玖万柒仟陆佰捌拾柒元整

14